omne intrinsecu sum

13. ad ipsa Casa P_téuente corte ortu binei simul et pratis cetinis

selbis terre Culle bel inculte

14. aquis aquar, terminibuquem suis arboribus fructuosis et in

fructuosis serbos ancillas

15. ut dixemus mobiles et immobile seo'animalibus omnias et in

_ omnibus ut. dixemu quanta

16. ad omne res mea quali superius conteuetur ptenire bidentnr

tivi c'fs (16) ermari bel a posteri

17. successoris tui ad ipso s'Eo (17) monasteriu in integr, et intra

sactum bindedit mihi ex omne res mea 1

18. superius dieta uihil nihil reserbabit at preliîi placetum et de

fenilum sicut imer nobis

19. bono animo conbenet och est argentu dinario monitato solidos

qumquagenla

no. fenitum pretifl ad îsîiu emptores meo suscipientes me q_s (16)

beuditor itam ut ab ac die Éa (18) bin

(8) er Inclictionem (14) supraucriptn vocflbulo

(9) elicìter (15) pfl‘teuuit

(1o) quondam (16) qui supra

(11) vii‘ honestus ‘ ( (17) suncto

(n) vtnerabili abbati (18) wp1‘ascriptà

(13) saucti domini
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ai. ditiones mea qual'l. superius legitur in tua q‘! (16) doiîi (ig)

ermari ab!) bel at successoris lui qui

su. in ipso scò'(x7 monasteriu recior pro tempore fuerx (no) sit

potesl.ate quttquxt ex omne res supenus

23- dicta facere et judicare bolueritis liberam‘abeatis in omnibus

potestate et quod “

24. fieri menime credo ego (16) benditor bel meis eridis sipsa

SS‘Î:Î (18) res snperîus dieta de quale- ' '

25. cumque omine defensare inenixne potueremu et contra ano car

tul\ a me facta

26. qual\ (21))superius legitur ire causare bel agere temtaberemu

p me ipsu eudit0r ot (a 1)

27. missabem psoua bel meis eridis tunc conpunere prometto me

<ÎS (16) benditor bel meis eri- "

28. dis tibi Efs (16) ermari ahi) bel successoris mi Pecunia tanta et

alia tanta et tale et quanta ‘

29. at bos emtoris meis melioratas fueri omnia in duppl, conpune«

re promiuimu et cartul\ ‘

30. bindili0nis mea in sua pmanea fermitate transuri no't' scribere

rogabit

3:. actîì clogiafi 15 Ind\ siti fel\ (n) Signîi In (23) prandoni

vh (24) qui ano cartul\ fieri rogabet

32. Signù '|' E)’ (23) na_xuboni de bico clogiauo vd (24) teste Signu‘l‘

lì (23) patoni filiu paconi '

33. de sslì (1:5) bici: vd (24) teste Signa ‘|' I?! (23) ewardo de na

titiana vd (24) teste

54. ‘I’ ego gammo rogatu teste me fii (26) Signu -|- ffi

de slagnu vàlz4) teste

34. scripsi ego qs (16) transuri scriptor quam pos tradita

35. com-plebi et reddedit.

(a 3) occulo

/.

Duplicato della Carta precedente, nel quale s’ incontrano

alcune varianti.

I. rX< In il di'1i nostri lhm Xfii lnperante dorîîè

Inp i') a de coronata magnum Imperatore

(up) d0u:mì (23)1i5uum manna

(20) fuerit (a4) viri honesti

(a a) qualiter ,, In cambio di aut (24) viri devoti .

(aut) actmu Clogiuno mense Indictl0ue (a5) mprascriptu ;

luPrascripte feliciter (26)5u scripui .

pii5 Carol, augustu

"E.
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2. anno ‘do propitio Inperii sui quarto adquem doîx ii’ri Leoni sum

'mo pontiliei et nnibersali pape in apostoli

3. ca sacratissima sede beati petri apostoli anno nono mense marzio

p lnd\ duodecima fel\ ldeo cons- -

4. tat me prando liliu qd teudipto habitator finibus civitate suana

‘ in locu qui ulma nuncupatur vi! vin

5. ditor in libera POI estate bindedisse et bindedi tibi do'i'n ermari

17v a’b‘b rector monasteriu di'ii salvato- ’

6. ri fnndato monte amiate linib, civitate clnsina idest omnibus

rebus substantias meas eque mo

7. do tempore ad manus meam abere vel possidere esse bidentur

tam in S!Îlì bocabulnm ulma' uam fo

8. risipso loco p singulis loci V21 casalibs constituta ubi ubi mea

ptinet potestate tam mobile qui

9. et immobile deviso et indeviso omnia et in omnibus quantum ad

omne res mea ptenisse bidentur

10. una cum accessio vel abjacentia sua idest casas cum omne in

trinsecum suum ad ipsa casa p

1 1. tineutes corte orta bineis simul et pratis cetinis selbis terre cul«

te bel inculte aquis equa

12. rum terminibusquem suis arboribus fructuosis serhos ancillas

ut diximus mobi- ' _

13. les et inmobiles seo animalibusîomnias et in omnibus ut dixi

mus quantum ad omne res mea qualiter

14. superius continet ptiuere bidentur tibi (Îé ermari vel a posteris

successores tui ad ipso sîî> monasp

15. terio in integrum et intra sactum bindedit et mihi ex omne res

mea superius dieta nil1il nibil reserè

16. babit ad pretiurn placitum et. delinitum sicut iuter nobis bono

animo convenit hoc est argenta‘

17. dinarios monitatos soiidos quinquaginta fenitum precium ad

sstu emtores men sus01prentes

18. me (E binditor ila ut ab bac die 'ss'tîi binditiones mea qual, su

’perius legitur in tua _s

19. dom ermari alibi bel ad successores_tui qui in ipso SE) mona«

sterio rector pro tempore fuerit

no. sit potestatem quicq)uid ex omne res superius dieta facere aut

indicare bolueritis li eram

21. abeatis in omnibus otestatem et quid minime fieri credo ego

(Îs bl'nditor vel meis rds
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22. si ipse sfi res superius dieta de qualeeumque homine defeu-_